









## استانداری البرز در برنامه‌های بزرگداشت صدسالگی مؤسسه رازی حضور دارد

استاندار البرز، با اشاره به صدمین سالگرد تأسیس مؤسسه تحقیقات واکنس و سرم‌سازی رازی در سال آتی گفت: ظرفیت‌ها و امکانات استانداری البرز و سایر مجموعه‌های استان برای برگزاری مراسمی در خور و شایسته صدسالگی مؤسسه رازی بسیج خواهد شد.

مجتبی عبداللهی در حاشیه نشست تخصصی تبیین الزامات تحول در اطلاع‌رسانی که با حضور رئیس شورای اطلاع‌رسانی دولت و مدیران و مسئولان استان البرز که به میزبانی مؤسسه رازی برگزار شد، با قدردانی از مسئولان مؤسسه رازی برای برپایی و هماهنگی این نشست، اظهار کرد: مؤسسه رازی، با قدمت‌ترین مجموعه سرم‌سازی (سرم‌های ضد ماریکتری و عقرب‌زدگی) و واکنس‌سازی کشور است و همه مردم از دیرباز تا حال و آینده به حتم، خاطراتی بسیار خوب از این مؤسسه داشته و خواهند داشت. او گفت: مؤسسه رازی، مایه مباهات و فخر کشور و استان البرز است و با تولیدات متنوع و متعدد خود، ایران اسلامی را به‌عنوان کشوری قدرتمند توانمند در حوزه واکنس و دارو معرفی کرده است. عبداللهی، با اشاره به ظرفیت‌ها و توانمندی‌های مؤسسه رازی در عرصه بیولوژیک تصریح کرد: هر جا زواکنس، سرم‌های درمانی و سایر محصولات و فرآورده‌های بیولوژیک سخنی رانده می‌شود یا لازم است که محصولی مهم و حیاتی در کشور تولید شود، نام مجموعه غنی از



مجتبی عبداللهی

دانش و تجربه مؤسسه رازی به ذهن می‌رسد. مجموعه‌ای که به‌واسطه تولیداتش، نقشی مهم و بی‌بدیل در عرصه سلامت کشور به عهده دارد. استاندار البرز، تأکید کرد: امید گذشته، با اقتدار و باصلابت به فعالیت خود ادامه دهد و سرآمد صنعت واکنس‌سازی و تولید سرم‌های درمانی حتی در جهان باشد و نامش همواره بدرخشد. او همچنین با قدردانی از کارکنان، محققان، دانشمندان و مسئولان مؤسسه رازی، از آن‌ها به‌عنوان آبروی نظام نام برد. استاندار البرز در ادامه با گرامیداشت صدمین سال تأسیس مؤسسه رازی در سال آینده، گفت: وظیفه داریم ظرفیت‌ها و امکانات استانداری البرز و سایر مجموعه‌های استان را برای بزرگداشت خدمات این مجموعه گران‌قدر که در استان البرز مستقر است، به کار برده و مدیران را برای این امر مهم بسیج و هوشیار کنیم. او تأکید کرد: استانداری البرز هم راستا با برنامه‌های مؤسسه رازی در جشن یک‌صدسالگی این مؤسسه، در کنار آن خواهد بود تا مراسمی در خور شأن و جایگاه مؤسسه رازی برگزار شود و همچون گذشته، از آن به‌عنوان مجموعه‌ای پرافتخار در جهان یاد شود. استاندار البرز به همراه رئیس مؤسسه رازی و تیم همراه، پس از برگزاری این نشست تخصصی از ساختمان تولید واکنس‌های نوترکیب مؤسسه رازی دیدن کرد.

## ۶۰ درصد بودجه شهرداری گرگان صرف هزینه‌های جاری می‌شود

شهردار گرگان با بیان اینکه ۶۰ درصد بودجه به هزینه‌های جاری اختصاص دارد، گفت: انبوه‌سازان مشتریان دائمی ما هستند و باید به رفغ دغدغه‌های مردم در این خصوص نگاه کرد. شهردار رویداد امروز، سید محمدرضا سیدالنگی

بیان اینکه ۶۰ درصد بودجه صرف مصارف جاری شهرداری می‌شود، گفت: اگر توانیم با نواهییم عوارض ساخت‌وساز را افزایش دهیم، هزینه‌های جاری ما در سال آینده بر اساس تخمین‌های ما به ۱۵۰۰ میلیارد تومان می‌رسد و اگر تناسب ۶۰ به ۴۰ هزینه جاری و عمرانی بودجه را در نظر بگیریم، باید بودجه سال ۱۴۰۳ حداقل ۲۵۰۰ میلیارد تومان باشد تا برای مدیریت شهری و پروژه‌های شهر بودجه کافی داشته باشیم. شهردار گرگان یادآور شد: زمان صدور پروانه در شهرداری گرگان به یک هفته کاهش یافته است؛ اما بعضاً صدور مجوز می‌انجامد که ناراحتی انبوه‌سازان را در پی دارد. سیدالنگی در پایان خطاب به حاضران در جلسه گفت: شما انبوه‌سازان مشتریان دائمی ما هستید و ما برای شما ارزش بسیاری قائلیم به همکاری به شما نیازمندیم.

## اجرای ۴۰۲ برنامه در دهه فجر خراسان رضوی در سال جاری

**مشهد - رویداد امروز:** رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی خراسان رضوی گفت: مراسم ویژه ایام الله دهه فجر امسال توسط ۲۸ کمیته اجرایی در ساد دهه فجر استان و مشهد برگزار که در این مراسم ۶۰۲ برنامه اجرا خواهد شد. حجت‌الاسلام والمصلحین محمدحسینسلطانی، رئیس‌جمهوری مشهد که با حضور نماینده چهار کمیته اجرایی ستاد دهه مبارک فجر به مناسبت فرارسیدن ایام الله دهه فجر و چهل و پنجمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی ایران برگزار شد شعار امسال دهه فجر را «چشم ملی، مشارکت پرشور و آینده روشن عنوان کرد و گفت: تلاش می‌کنیم حضور پرشور، با معنا و شناخت اقتشار مختلف مردم، به ویژه رای اولی‌ها را بسترسازی کنیم و از مردم می‌خواهیم علاوه بر شرکت گسترده در جشن و مراسم ویژه چشم‌اندازهای جاری نیز حضور پررنگی داشته باشند. او با اشاره به نقشه‌ها و نوشته‌های دشمنان در خصوص انقلاب اسلامی، اظهار کرد: دشمن به دنبال نامید کردن جوانان و نوجوانان و تضعیف کردن ایمان افراد است، بر همین اساس باید در مراسم ویژه دهه فجر امیدآفرینی و حمایت از مردم را سرلوحه کار خود قرار دهیم و حتی پیشرفت‌های مختلفی که در حوزه‌های مختلف صورت گرفته را به مردم نشان دهیم.
سلطانی با اشاره به اینکه مراسم ویژه ایام الله دهه فجر توسط ۲۸ کمیته اجرایی در ستاد دهه فجر استان و مشهد برگزار خواهد شد، افزود: اجرای رژه موتوری در شش محور از فرودگاه هاشمی نژاد تا میدان شهدا، غبارویی از گلزار شهدا با حضور خانواده

## رویداد ایران

# اجرای برنامه‌های متنوع مساجد استان‌های خراسان در دهه فجر



**مشهد - رویداد امروز:** معاون فرهنگی و اجتماعی مرکز رسیدگی به امور مساجد استان‌های خراسان برنامه‌های مساجد در ایام دهه فجر، انتخابات پیش رو را بیان داشت. حجت‌الاسلام احمدنیا با اشاره به برگزاری مراسم اعتکاف با حضور بیش از ۱۰۰۰ مبلغ در سطح استان گفت: اعتکاف امسال نسبت به سال گذشته با استقبال دوپرابری روبه‌رو شد، بیش از هزار مبلغ در مساجد استان به جهاد تبیین و موضوعات سبک زندگی و خانواده، کودک و نوجوان در جمع معتکفین پرداختند. او ادامه داد: امسال ۶۹ هزار و ۲۸۵ معتکف داشتیم که ۴۵ هزار و ۹۶۱ خانم و ۲۳ هزار و ۳۲۸ آقا بودند؛ همچنین ۲۵۵ اعتکاف دانش‌آموزی با حضور ۹ هزار و ۸۵۷ دختر و ۱۱ هزار و ۷۲۵ پسر داشتیم. احمدنیا گفت: مراسم اعتکاف در برخی از مساجد با حضور ماداران به همراه کودکان آنها برگزار شد و مربیان کودک و نوجوان نیز در کنار معتکفان حضور داشتند، همچنین بیش از ۱۰۰ رای‌دفاع مقدس مساجد در سطح استان در مراسم اعتکاف به اجرا برنامه و روایتگری پرداختند. در ادامه به تشریح ویژه‌برنامه‌های دهه فجر پرداخت و بیان داشت: طرح هر

## پایه بودجه ۱۴۰۳ البرز تقویت می‌شود



دستگاه‌ها، بخش‌ها و فصول مربوطه است و باتوجه‌به مذاکرات با سازمان، استان البرز در سال آتی هم در بخش عمرانی و هزینه‌ای از امتیازات خوبی برای افزایش بودجه برخوردار خواهد بود. رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان گفت: به دلیل بروز نشدن آمار و افزود: در حال حاضر سازمان مشغول تهیه جدول ریز بودجه

## سنگر اسناد شهدای خراسان رضوی در مشهد افتتاح شد



خانواده شهدا با هیچ گروهی چه چپ و چه راست نباید ببندد. مدیرکل شیهد و امور ایثارگران خراسان رضوی اظهار کرد: باید تلاش کنیم سالروز پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی را در سراسر کشور جشن بگیریم و فرهنگ ایثار و شهادت و روحیه مجاهدت

## نهاد کاری ۵۰۰ هکتار از زمین‌های استان سمنان در طرح زراعت چوب



سلمان فارسی و دیگر عوامل این سریال، معاون استاندار و فرماندار شهرستان شاهرود جناب آقای جلالی، حجت‌الاسلام حامد اصلانی

شنبه ۱۴ بهمن ۱۴۰۲ / **سال هفتم** / شماره ۱۸۳۲ | **رویداد امروز** | ۵

خبر کوتاه

## انمه جمعه مردم را برای شرکت در انتخابات دعوت کند

حجت‌الاسلام دیلم گفت: دعوت به حضور پرشور مردم در انتخابات از وظایف انمه جمعه شهر و روستا است.

به گزارش رویداد امروز، حجت‌الاسلام دیلم در گردهمایی استانی انمه جمعه و جماعات و روحانیون اهل سنت استان گلستان با موضوع جشن ملی، مشارکت پرشور و آینده روشن، در گنبدکاووس گفت: وظیفه انمه جمعه شهر و روستا در خطبه‌های نمازجمعه در مرحله اول دعوت به حضور پرشور و حداکثری و در ادامه انتخاب شخص صالح است. او در بخشی از سخنان ضمن تبریک ۴۵ سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی گفت: همه اقوام و مذاهب و همه آحاد مردم به ندای مسیحیایی و فطرت قرآنی و اسلامی امام راحل لبیک گفته و پای کار آمدند و در نتیجه منجر به پیروزی انقلاب شد. رئیس مرکز اسلامی گلستان با بیان اینکه، انتخابات امر سیاسی و اجتماعی، افزود: اعتقاد داریم در کنار بحث های سیاسی، حضور در انتخابات تکلیف دینی و شرعی است و در جامعه‌ای اسلامی زندگی می‌کنیم که تمام موضوعات به دین ربط دارد و بهمین خاطر بزرگان دستور دادند که نسبت‌به تحولات سیاسی و اجتماعی بی تفاوت نباشیم. حجت‌الاسلام دیلم در ادامه گفت: کمیته تقرب مذاهب اسلامی ستاد دهه فجر استان برعهده مرکز اسلامی گلستان است و دراین رابطه بیش از ۵ برنامه مختلف گفتمانی، بصیرتی، قرآنی، بیان دستاوردهای انقلاب و نشست های علمی شیعه و اهل سنت برنامه ریزی کردیم.

## شهردار اراک به دنبال ساماندهی روز بازارها است

**رویداد امروز- شهناز رحیمی:** سرپرست معاونت خدمات شهری اراک گفت: شهرداری به دنبال ساماندهی و جانمایی درست و اصولی محل برگزاری روزبازارها است و تعطیلی در کار نیست.

حمید حیدری افزود: شهرداری متولی برگزاری روز بازارها نیست، اما در راستای رسیدگی به نارضایتی عمومی و درخواست‌های شهروندان پیرامون محل‌های فعلی برگزاری این بازارها که با مسائل و مشکلاتی مانند عدم نظارت و رعایت مباحث بهداشتی، اجتماعی، اقتصادی و ترافیکی همراه است، لذا بر اساس قانون که ۲ هدف مهم حمایت از تولید داخلی، صنایع دستی، محصولات خانگی و کشاورزی و کمک به رفغ سد معبر و فروشندگان کم سرمایه در بازارزوها تعریف شده، ساماندهی و جانمایی درست و اصولی را در دستور کار خود قرار داده است. او بیان کرد: شهرداری اراک باهدف تعامل با شهروندان و کسب رضایت مردم از خدماتی که به‌واسطه برگزاری این روز بازارها ارائه می‌شود، با جانمایی درست و اصولی‌تر و دسترسی بهتر محل‌های جدید، ساماندهی روز بازارها را دنبال می‌کند. سرپرست معاونت خدمات شهری شهرداری اراک افزود: باید یک ساختار درست و اصولی برای فعالیت روز بازارها تعریف شود به صورتی که فعالیت این مراکز باعث رضایتمندی شهروندان باشد، نه اینکه به یک معطل شهری تبدیل شود. حیدری گفت: تلاش است تا روز بازارهای جدید در محل‌هایی با امکانات بهداشتی مناسب و با نظارت دقیق و جدی به‌ویژه روی قیمت‌ها، برگزار شوند.

## اهدای ۱۴۶ عنوان کتاب به زندان مرکزی گرگان

معاون فرهنگی و رسانه‌ای اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی گلستان با اشاره به اهدای ۱۴۶ عنوان کتاب به زندان مرکزی گرگان، گفت: به گواه مسئولان آن، دسته از زندانیانی که در دوران حبس با کتاب مانوس شدند کمتر مجدده زندان‌ها بازگشته‌اند.

جواد قربانی با اشاره به اینکه اهدای کتاب مناسب و متناسب با جامعه هدف این دستگاه اجرایی و اقبال جامعه را در کنار وظایف سازمانی به‌عنوان یک مسئولیت اجتماعی همواره در اولویت قرار داده‌ایم، گفت: تعداد ۲۰۹ کتاب جدید در ۱۴۶ عنوان به ارزش ۱۲۷ میلیون و ۸۷۰ هزار ریال به زندان مرکزی گرگان هم‌زمان با فجر چهل و پنجم انقلاب اسلامی اهدا کرده‌ایم. او گفت: ترویج فرهنگ کتاب‌خوانی و قدم برداشتن در مسیر افزایش آگاهی عمومی در جامعه به نوبه خود می‌تواند قدمی مؤثری در مسیر پیشگیری و کاهش وقوع جرم باشد، گفت: هرچقدر بیشتر به حوزه فرهنگ توجه شود و اجرای برنامه‌های متعدد، متنوع و خلاقانه فرهنگی متناسب با ذائقه، سلیقه و زیست‌بوم در جامعه بیشتر شود می‌توان نتایج آن را در جامعه مشاهده کرد. قربانی ادامه داد: افزایش امید و انگیزه در جامعه، پیشگیری و کاهش جرائم، افزایش آگاهی عمومی ازجمله نتایج توجه به حوزه فرهنگ است که یکی از چندین ابزار اثربخش حوزه فرهنگ، یار مهربان کتاب است که به گواه مسئولان آن دسته از زندانیانی که در دوران حبس با کتاب مانوس شدند کمتر مجدده به زندان‌ها بازگشته‌اند. او سپس با اشاره به اینکه برای قرارگرفتن کتاب در سبد فرهنگی خانواده‌ها نیازمند یک همت همگانی هستیم، گفت: اگر بخواهیم نسل آینده ما نسلی دارای تفکر و اندیشه باشد و اگر بخواهیم جامعه ما یک جامعه سالم و عاری از آسیب، جرم و بزه باشد بدون شک باید فرهنگ مطالعه و کتاب‌خوانی را در جامعه گسترش دهیم و در این راستا نقش خانواده‌ها، نهاد‌های متولی به‌خصوص از سنین پایین بسیار اساسی است و در این راستا باید با جدیت بیشتری گام‌های مؤثر و عملی بردارند.





